
重庆大学部分经营性公房竞租结果公示

重庆学苑房地产开发有限公司于 2025 年 6 月 20 日上午 9:30

组 织 开 展 了 重 庆 大 学 部 分 经 营 性 公 房 （ 项 目 编 号 ：

CQU-GF-ZC-202504）招租评审工作，按规定已完成全部评审程序，

现将评审出的拟承租人名单公示如下：

序号 房码 经营性公房地址 建筑面积（㎡） 拟承租人

1 ZC025 重庆市九龙坡区谢正街 2 号附 10 号 48.00 万运波

2 ZC059 重庆大学 B 区鸥鹏大楼第二自然层 31.28 重庆赛凌教育咨询有限公司

3 ZC060 重庆大学B区鸥鹏大楼第三自然层13号房 73.50 重庆新唯识教育科技有限责任公司

4 ZC067 重庆大学 B 区鸥鹏大楼第三自然层 4 号房 89.00 重庆新唯识教育科技有限责任公司

5 ZC068 重庆大学 B 区鸥鹏大楼第三自然层 6 号房 36.00 重庆新唯识教育科技有限责任公司

6 ZC071 重庆大学B区鸥鹏大楼第三自然层10号房 62.00 重庆啄木鸟办公设备有限公司

7 A537 A 区柏树林 12 号附 7 号 25.75 张家平

8 C503 渝碚路 131 号附 42-44 号 147-1 20.00 张远辉

9 B035-1 B 区鸥鹏大楼 1 号 B035-1 21.75 任新强

10 B035-2 B 区鸥鹏大楼 1 号 B035-2 86.59 任新强

对以上结果如有异议，应于公示期（2025 年 6 月 20 日起至

2025 年 6 月 24 日 17:00 止）内以书面形式向监督部门投诉，并提

供相关证明材料，逾期不予受理。

纪检监察机构电话：65106714

资产公司党政办公室电话：65102369

重庆学苑房地产开发有限公司

2025 年 6 月 20 日


